テクノロジスト育成塾

 第３回 情報交換会（フォローアップ研修）のお知らせ

― 縁に出会って、縁を活かす ―

受講者各位

拝啓 新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝にてご活躍の事とお慶び

申し上げます。

さて、2007 年 10 月、第一期を開講致しました「テクノロジスト育成塾」

研修も昨年１２月に第三期を終講し、受講修了者総勢８７名となりました。

受講者の方々は受講後それぞれの企業において研修の成果を発揮されてい

ることと拝察申し上げます。

また、本年 5 月には第四期を開講し、新たに３２名が加わった１００名を

超える受講生と５０社に及ぶ参加企業の経営の方々をふくめまして第３回

情報交換会を下記要領にて開催を予定致しますのでお知らせ致します。

当日皆様とお会い出来ますことを楽しみにしております。

                              敬具

テクノロジストコンサルティング株式会社

                 主席ﾃｸﾉﾛｼﾞｽﾄ  黒岩 暎一

                 主席ﾃｸﾉﾛｼﾞｽﾄ  松澤 純一

＜記＞

１． 日時：平成２１年 ９月１６日（水）１８時１０分～２０時１０分

２． 場所：【アサヒビール】スーパードライホール ２階フラムドール

東京都墨田区吾妻橋１―２３―１

☎03－5608－5381

３．式次第（予定）  【司会：松澤 純一】

18：10 開会挨拶 テクノロジストコンサルティング㈱ 黒岩 暎一

18：20 特別講義 「次世代の人材育成について(仮題）」

18：40 情報交換会（懇親会）

乾  杯：参加者から選任

閉会挨拶：参加者から選任

平成２１年８月

アサヒビール㈱
専務取締役兼専務執行役員

       本 山 和 夫 氏

（ご参考）過去２回の特別講義

第１回：平成 20 年９月１７日(水) ㈱三菱東京 UFJ 銀行 執行役員 システム部 部長

㈱UFJ 日立ｼｽﾃﾑｽﾞ  代表取締役社長  村林  聡 氏

第 2 回：平成 21 年２月１8 日(水) 東京海上日動火災保険㈱ 常務取締役

東京海上日動ｼｽﾃﾑｽﾞ㈱  取締役社長   横塚 裕志氏

４．参加費用（懇親会費用）

５，０００円    ●事前振込の場合：開催日の１週間前までに下記までお振込みを

お願いします。（振込手数料はご負担願います）

●当日受付時にお支払いの方は領収証を発行致します。

５．出欠確認

当日の出欠をメールにて事務局担当 柳宛（info@tcg-eye.com）ご回答下さい。

６．ご案内先企業（50 音順）

あいおい保険システムズ、アイ・ティ・フロンティア、アサヒビール、アサヒビ

ジネスソリューションズ、インフォテクノ朝日、NCI 総合システム、ＮＥＣネクサ

ソリューションズ、ＮＴＴデータウェーブ、ＮＴＴデータユニバーシティ、MUS 情

報システム、エム・シー インシュアランス センター、岡三証券、岡三情報シス

テム、カゴメ、シーイーシー、シーエーシー、CSK システムズ、ＪＦＥシステ

ムズ、新日鉄ソリューションズ、住信情報サービス、住友信託銀行、綜警情報シ

ステム、損害保険ジャパン、第一生命情報システム、中央三井インフォメーショ

ンテクノロジー、中央三井信託銀行、ＴＩＳ、東京海上日動システムズ、東京ス

ター銀行、東京電力、東芝ＩＴサービス、東邦システムサイエンス、日産フィナン

シャルサービス、日本システムディベロップメント、日本総合研究所、日本トラステ

ィ情報システム、野村総合研究所、ファミリーマート、日立システムアンドサー

ビス、日立製作所、日立ソフトウェアエンジニアリング、日立 HBM、日立情報

システムズ、フコク情報システム、富士通システムソリューションズ、三井住友

海上システムズ、三菱総合研究所、ＵＦＪ日立システムズ、ユーフィット

☆ 回答は、平成 21 年 9 月 4 日（金）までにお願い致します。

【御振込先】 三菱東京ＵＦＪ銀行 虎ノ門支店 普通預金 ２７４６４０８

口座名 テクノロジストコンサルティング株式会社

※各社の情報システム担当役員、情報子会社社長などの経営レベルの方々、

 および人材育成責任者にもご案内しています。

＜お問合せ等＞ テクノロジストコンサルティング株式会社（担当：柳）

    TEL：03-5408-7787  E-mail：info@tcg-eye.com